ALCIONE DE SANTANA LIMA – ME 

NOME DE FANTASIA: VTI PROVEDOR DE INTERNET E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA 

OBJETO: SERVIÇOS DE PROVEDOR DE INTERNET NA ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

CABACEIRAS DO PARAGUAÇU‐BA. 

VALOR MENSAL: 200,00 (duzentos e dez reais) 

VALOR ANUAL: 2.400,00 (dois mil  e quatrocentos reais) 

PERÍODO: 02/01/2017 A 31/12/2017 

DATA: 02/01/2017 

José Azevedo da Silva – Presidente da Câmara 

Valter Sacramento Rodrigues – Presidente da Comissão Permanente de Licitação